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Think ahead.

473199

Tork laudesuojarulla

Lis&a asiakkaittesi mukavuutta ja hygieniaa Tork laudesuoja-arkeilla.

Tuotesertifikaatit
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Think ahead.

Tyote- ja

toimitustiedot

Toimitustiedot

EAN

Pakkausmateriaali

Kappaletta

Kuljetusyksikoita kerrosta kohti

Kerroksia kuormalavaa kohti

Bruttopaino
Korkeus
Pituus
Leveys
Nettopaino

Maara

Jarjestelma

Kuluttajayksikot
(CON)

6413200382922
Plastic bag

2

6200 g
420 mm
260 mm
340 mm
5900 g

37.13dm3

Oy Essity Finland Ab | Itsehallintokuja 6 | 02600 Espoo

Laatu
Premium

Kuljetusyksikot
(TRP)
6413200382922

Carton

2(1CON)

6.2 kg
420 mm
340 mm
260 mm
5.9 kg

37.13dm3

Vari
Sininen

Kuormalava
(PAL)

6413200356398

72 (36 TRP)
12

S

223.2 kg
1410 mm
1200 mm
800 mm
212.4 kg

1.34 m3



